
Protokół
z posiedzenia Komisji Kultury, Promocji Miasta 

i Spraw Społecznych RMŻ 

z dnia 19 lipca 2021 r.

Stan Komisji KPMiSS - 6 radnych Obecnych - 4 radnych

Nieobecni: radna Anna Maria Kozłowska, radna Edyta Lubańska.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcie posiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Przedstawienie porządku obrad.

2. Opiniowanie projekty uchwały w sprawie przyjęcia programu usług społecznych Miasta

Żyrardów na lata 2021-2023.

3. Sprawy różne.

4. Zamknięcie obrad.

Ad 1.

W dniu 19 lipca 2021 r. o godz. 18.00 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie Komisji 

Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ. Otworzyła je i poprowadziła radna Elżbieta 

Wrońska, Wiceprzewodnicząca Komisji. Powitała uczestników spotkania i przedstawiła zaproszonych 

gości.

Ad 2.

Projekt uchwały przedstawiła pani Hanna Szymańska, Dyrektor Centrum Usług Społecznych, 

a także omówiła autopoprawki do projektu. Przekazane przez nią informacje uzupełnili pan Adam 

Lemiesz, Zastępca Prezydenta Miasta, pani Barbara Smolarek, Dyrektor Wydziału Zdrowia 

i Spraw Społecznych, pan Jacek Grzonkowski, Dyrektor Wydziału Rewitalizacji i Rozwoju, oraz pani 

Magdalena Osińska, radca prawny.

W toku dyskusji członkowie Komisji odnieśli się do konkretnych zapisów projektu, 

rozważając in.in. możliwość dodania słowa „przynajmniej” przed liczbą określającą ilość osób, które 

zostaną objęte programem. Nawiązano również do wskazanych w programie problemów młodzieży 

szkolnej wychwyconych podczas ankiet, a także dociekano, czy w czasie realizacji projektu możliwe 

jest poszerzenie zakresu zadań. Pytano również o termin dostosowania budynku przy ul. Piaskowej
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dla potrzeb Centrum Usług Społecznych, a także o środki zewnętrzne przekazywane na realizację 

zadań CUS.

W głosowaniu członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 4 głosami „za”, 

przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Ad 3.

Poinformowano o konieczności wyboru nowego Przewodniczącego Komisji w związku 

z wygaszeniem mandatu radnego Jerzego Naziębło. Zdecydowano, że wybór ten zostanie 

przeprowadzony, kiedy obecni będą wszyscy członkowie Komisji.

Ad 4.

Radna Elżbieta Wrońska, Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw 

Społecznych RMŻ, podziękowała uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknęła obrady.

W iceprze węd n i cząca 
Komisji Kultury, Promocji Miasta 

i Spraw Społecznych RMŻ

Radra El

Protokół sporządziła dnia 20 lipca 2021 r. Dorota Rdest
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